ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

От 09 декабря 2015г.                                                                                                  № /

Об отмене Решения Совета депутатов
поселения Щаповское №2/6 от 08 октября 2014г.
об утверждении «Порядка предоставления земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности
поселения Щаповское в городе Москве для целей,
не связанных со строительством»

           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, ст.24 Федерального закона «Об особенностях регулирования отдельных правоотношений в связи с присоединением к субъекту Российской Федерации – городу федерального значения  Москве территорий и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 05.04.2013г. №43-ФЗ, Законом города Москвы «Об организации местного самоуправления в городе Москве» от 06.11.2002г.№56, Уставом внутригородского муниципального образования поселение Щаповское в городе Москве, и иными нормативными правовыми актами, в связи с внесение изменений Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ и отменой статьи 35 ЗК РФ,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

      1. Отменить Порядок предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности поселение Щаповское в городе Москве для целей, не связанных со строительством, утвержденный Решением Совета депутатов поселения Щаповское №2/6 от 08 октября 2014г.
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и опубликовать на официальном сайте поселения Щаповское.
       3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения Щаповское                                      Ю.И.Стражникова